
 
 
Colegio 

de Profesionales 

en Servicio Social 

de la Provincia de Córdoba 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jujuy 330- Centro - (5000) Córdoba - Tel./Fax: (0351) 4226771 - E-mail: cpsscordoba@gmail.com 

 

FECHA: Córdoba, 20 de Abril de 2023 

VISTO:  

 
- Que el Consejo Directivo tiene el deber y la atribución de otorgar y controlar la 
matrícula de las/los profesionales de Trabajo Social y formar legajo de antecedentes 
profesionales de cada matriculado, según el Art. 11 Inc. a de la Ley provincial 7342. 
 
Y CONSIDERANDO:  
 
- Que se ha presentado la documentación personal, declaraciones juradas, así como 
título habilitante en tiempo y forma. 
Lo recomendado por la Secretaría del CPSSPC 

POR ELLO 
EL CONSEJO DIRECTIVO DEL COLEGIO DE PROFESIONALES EN SERVICIO SOCIAL DE LA 

PROVINCIA DE CÓRDOBA 
 
 
 RESUELVE:  
 
Art. 1: Otorgar las siguientes Matriculas profesionales: 
 

1-B4345 LAZARO, ROCIO BELÉN 

1-B4346 ROQUÉ, ANA BELÉN 

1-B4347 MONTENEGRO, ABIGAIL LORENA 

1-B4348 ARMANO, GEMA GUADALUPE 

1-B4349 MACÍAS, MARÍA LAURA 

1-B4350 CASTRO, GRACIELA INÉS 

1-B4351 RESTELLI, ANA CONSTANZA 

1-B4352 LLANES, YAMILA ROCÍO 

1-B4353 FLORES, CAROLINA SOFIA 

1-B4354 KRUPP, GISELA NATALIA 

1-A4355 RIVADERO, NANCY BEATRIZ 

1-B4356 OVEJERO, MARIA EMILIA 

1-B4357 PICCO, MARIA EUGENIA 



 
 
Colegio 

de Profesionales 

en Servicio Social 

de la Provincia de Córdoba 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jujuy 330- Centro - (5000) Córdoba - Tel./Fax: (0351) 4226771 - E-mail: cpsscordoba@gmail.com 

1-B4358 MAZZINI AGUILAR, GUADALUPE 

1-B4360 RAMIREZ RIMAC, EMILY KAREN 

1-B4361 NIEVAS, ROCÍO DEL VALLE 

1-A4362 LOZA, VERÓNICA ANDREA 

1-B4363 OLIVA, ETEL FLORENCIA 

1-B4364 MARTINEZ ZUVIRÍA, SARA AURORA 

1-B4365 LUONGO, MARIANA GUADALUPE 

1-B4366 CARRANZA, ROMINA GISELA 

1-B4367 ROMERO, ANALIA VANESA 

1-B4368 CORNEJO, LETICIA DANIELA 

1-B 4369 LEEGSTRA, RUTH MARIA 

1-A 4370 DUTTO, AILEN NALEA (VILLA MARIA) 

1-A4371 BERARDO, STEFANIA EVELYN (VILLA MARIA) 

 

RES. CD CPSSCBA Nº:246/23 

Córdoba, 20 de Abril de 2023 

 

 

 


